= REPUBLIKA E HQIPER__ISE
BASHKIA KOLONJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

NR. 117 DATE 26/11/2024

PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE TE KESHILLIT TE
BASHKISE KOLONJE PER VITIN 2025

Bazuar ne ligjin nr. 139/2015, Per veteqeverisjen vendore" neni 54, pika a dhe
germa dh si dhe nenit 115 té Rregullores sé Keshillit t&¢ Bashkisé Kolonjé me
propozim t& késhilltareve Komisionit te Ekonomise Financave,Buxhetit dhe Tatim-
Taksave, Sekretarit te Keshillit, Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e
datés,26/11.2024

VENDOSI:

1. Te miratoje planin ¢ shpenzimeve per zhvillimin e aktiviteteve te
parashikuara per Keshillin e Bashkise Kolonje per vitin 2025 bashkangjitur.
Kjo tabele behet pjese e buxhetit te bashkise Kolonje si shpenzime per
Keshillim e Bashkise.

(8]

3. Per zbatimin e ketij vendimi Keshilli i Bashkise, Drejtoria e finances dhe

Administrata e Bashkisé.

4.Plani i shpenzimeve i nenshtrohet ndryshimeve te herepashereshme dhe perditesohet
nga kryetari dhe Sekretari i Keshillit.
5. Ky vendim hyn ne fuqi né mbéshtetje té ligjit 139/2015.

Vota Pro_ %)
Vota Kundér o
Abstenim

Zbardhur me daté .26 (. 2024

KRYETAR I KESHILLIT
ERALDO XHELILI

&



Buxheti vjetor 2025 | Késhillit t& Bashkis& Kolonjé, ne leke.

Shpenzimet
iR Karburant ; . gt : L Blerje t& -
Tema Lloji i Aktivitetit k : - Shpenzime | Shpenzime | Njoftime ne | Akomodim | Boje printer/ jeie Totali i
Kancelari Leter Shtypshkrime | (shpenzime | Qerasalle . ; . . vogla (ujg, "
T per foni media media Transport fotokopje & shpenzimeve
automjeti) pije)
10,000 30,000 20,000 60,000
20,00
Bashkiak e
Hartimi I njé buletini
informues pér punén e 10,000 10,000 20,000
Késhillit.
DFgitapubiike Bipes 5,000 50,000 10,000 10,000 75,000
Degjesa publike Planit té konsultimeve
T'é tjera =
ime té
taréve,
vr..r.m.mx:.: ﬁn rmmw::r 500,000 500,000
pjesémarrje né
konferenca aktivitete
dhe vizita studimore
Ftesa ?..,.4 _n_. 10,000 10,000 20,000
Organizime itkartoling
aktivitetesh, ceremoni,
ngjarje festive, pritje
te delegacioneve nga |Pite e hapur per gytetaret 10,000 10,000
Keshillat homologe
_ ¢ . = ‘ lm
Aktivitete te Aleances n::.; :K.n_.q
marsi(aktivitete 20,000
le grave keshilltare Z
sensibilizuese)
['€ tjera -
IOTALIL 10,000 30,000 35,000 50,000 - - 10,000 10,000 500,000 20,000 20,000 .NNM..OOO

* Ne kété buxhet nuk éshts pérfshiré pagesa mujore e Késhilltaréve.
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